Seguem abaixo os dados da contratação:
I – Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de banheiros químicos  para utilização nas operações
"Vias Seguras" com vistas à fiscalização de IPVA e ICMS.
II – Valor total estimado da licitação: R$ 1.749.119,52 (Um Milhão e Setecentos e Quarenta e Nove Mil e Cento e Dezenove
Reais e Cinquenta e Dois Centavos).
III – Prazo limite para a apresentação de propostas e a data da sessão pública: 09:00 (horário de Brasília-DF) do dia
27/01/2026.
IV – Critério de julgamento: Menor Preço por Lote.
V – Exclusividade para microempresa e empresa de pequeno porte: